
ZARZĄDZENIE NR 23/2015 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

z dnia 25 maja 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania przetargowego  

na wynajem lokalu użytkowego w budynku Krwiodawstwa, Epidemiologii i Informatyki 

(KEI) przy ul. W.K. Roentgena 5 w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie z przeznaczeniem na prowadzenie apteki 

ogólnodostępnej.  

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz 

Zarządzenia Nr 82/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie z dnia 8 listopada 2012 roku, w sprawie określenia szczegółowych zasad prowadzenia 

przetargów na sprzedaż lub oddania składników aktywów trwałych Centrum Onkologii – 

Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie innym podmiotom na podstawie umów prawa 

cywilnego, z poz. zm, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania przetargowego na wynajem lokalu 

użytkowego w budynku Krwiodawstwa, Epidemiologii i Informatyki (KEI) przy  

ul. W.K. Roentgena 5 w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie z przeznaczeniem na prowadzenie apteki ogólnodostępnej w składzie: 

1.  Przewodniczący  - mgr Michał Wiśniewski – Komorowski 

2.  Członek -  Barbara Milej 

3.  Członek - mgr Radosław Bojanowski 

4.  Członek - mgr Tomasz Gałecki  

§ 2 

Po rozstrzygnięciu przetargu, Komisja zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia  

30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz.U. z 2010 nr 96 poz. 618 ) oraz art. 5a 

ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o urzędzie Ministra Skarbu Państwa ( tj. Dz.U z 2012 poz. 

1224), przygotuje wniosek do Ministra Skarbu Państwa dotyczący wyrażenia zgody  

na oddanie w najem majątku Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie, którego równowartość w złotych polskich przekracza 50 000 euro. 

§ 3 

Komisja Przetargowa działa na podstawie Zarządzenia Nr 82/2012 Dyrektora Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad prowadzenia przetargów na sprzedaż lub oddania składników 

aktywów trwałych Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie innym 

podmiotom na podstawie umów prawa cywilnego.  

 



§ 4 

Komisja rozwiąże się po podpisaniu umowy.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


